

Сводные данные

результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 22

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Бюро труда и заработной платы</b>							
73	Начальник БТЗ	2	нет	нет	нет	нет	нет
74	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет

## Сводные данные

результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест УРТОКИО

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Администрация</b>							
051.002.02	Заместитель начальника	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро по корпоративной работе</b>							
051.004.04	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.005.05	Специалист	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.006.07	Специалист 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по работе с имущественным комплексом</b>							
051.007.08	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.009.11	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.011.13	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по рекламно-информационному обеспечению</b>							
051.012.14	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.013.16	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.014.17	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.014.18	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
051.015.19	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные

результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ПДУ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Администрация</b>							
80.002.002	Начальник производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.009.015	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро информационно-технического обеспечения</b>							
80.012.018	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.014.023	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.016.025	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.016.027	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро планирования нормалей в ИСУ БААН</b>							
80.022.037	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.023.038	Инженер 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро разработки производственных заданий в ИСУ БААН</b>							
80.027.045	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа обеспечения транспортом</b>							
80.038.068	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.039.069	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.039.070	Инженер 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
80.040.071	Инженер 3 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные

результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест УТР

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Управление инвестиций и развития (43)</b>							
043.001.01	Заместитель технического директора - Начальник УИР	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро перспективных технологий</b>							
043.002.02	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
043.004.03	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
043.004.4	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
043.005.05	Инженер-технолог 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
043.005.06	Инженер-технолог 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
043.010.07	Инженер-технолог 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа инвестиций и планирования</b>							
043.007.09	Специалист по инвестициям и планированию 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
043.008.10	Инженер по комплектации оборудования 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа мониторинга и автоматизации</b>							
043.006.13	Инженер-программист 1 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные  
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ЮУ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
<b>Отдел договорно-правовой работы</b>							
008.0515	Начальник ОДПР	2	нет	нет	нет	нет	нет
012.0520	Специалист по контролю и учету договоров	2	нет	нет	нет	нет	нет
009.0523	Юрисконсульт	2	нет	нет	нет	нет	нет
009.0524	Юрисконсульт	2	нет	нет	нет	нет	нет